CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

Max Colin, 1843 – América – 89204 635 – Joinville – SC
Fone/Fax: 47 3422 9838 e 3422 5715

CNPJ: 03.222.337/0001-31

ATA DA REUNIÃO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO 01 E 02 DE 2022 DA

UNIVILLE/SC.

Aos nove dias do mês de fevereiro de 2022, reuniram-se as Senhoras Susimara Braga de Almeida da

FURJ/UNIVILLE e Heloísa Stefens Fernandes do Município de Garuva/SC, que teve como objetivo a

apuração da classificação dos candidatos dos Processos Seletivos 01 e 02 de 2022 para o COE –

UNIVILLE/SC.

Após a conferência de toda a documentação dos inscritos, fora constatada a seguinte classificação:

AUXILIAR SAÚDE BUCAL

ORDEM NOME CANDIDATO
NÚMERO

INSCRIÇÃO
DATA

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º FERNANDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 058 07/11/1980 9

2º MAGARONE MAENCHEN 052 09/05/1975 6

3º PATRICIA MEIMBERG 055 22/08/1981 6

4º ADRIANA FERREIRA BARÃO 010 30/07/1985 6

5º LUCIANE APARECIDA DA ROSA 054 31/01/1983 4

6º GABRIELE DE PAULA DOS SANTOS 057 26/04/2001 3

7º MARECIR TERESINHA DE OLIVEIRA SILVEIRA 029 10/07/1972 2

8º CHRISTIANE DA GRAÇA MARTINS GOMES 018 26/09/1976 1

9º ALINE GOMES DA SILVA 024 23/09/1993 1

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº
INSCRIÇÃO

NOME MOTIVO

015 MARLIZE RODRIGUES DECLINOU

008 KETLIN CORREA BALANDE - CANCELADO
NÃO CUMPRIU OS ITENS 1.5.1,1.5.2,1.5.3, 1.5.5 DO
EDITAL

012 SIMONE CRISTINA DE ASSIS GARCIA
NÃO CUMPRIU OS ITENS 1.5.1,1.5.2,1.5.3, 1.5.5 DO
EDITAL

019 JANAÍNA DE SOUZA BETINE SANTOS
NÃO CUMPRIU OS ITENS 1.5.1,1.5.2,1.5.3, 1.5.5 DO
EDITAL

021 KELLY CRISTINA DOS SANTOS
NÃO CUMPRIU OS ITENS 1.5.1,1.5.2,1.5.3, 1.5.5 DO
EDITAL

023 KETLIN CORREA BALANDE NÃO CUMPRIU O ITEM 2.1 DO EDITAL.

027 ANDREIA PEREIRA ROSA NÃO CUMPRIU OS ITENS 1.5.3 DO EDITAL

028 PATRICIA MEIMBERG - CANCELADO
NÃO CUMPRIU OS ITENS 1.5.1,1.5.2,1.5.3, 1.5.5 DO
EDITAL

053 SILVIA BOEGERSHAUSEN DOS SANTOS
NÃO CUMPRIU OS ITENS 1.5.2,1.5.3, 1.5.5 DO
EDITAL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

Max Colin, 1843 – América – 89204 635 – Joinville – SC
Fone/Fax: 47 3422 9838 e 3422 5715

CNPJ: 03.222.337/0001-31

056 DANIELLE ADRIANE MARTINS NÃO CUMPRIU OS ITENS 1.5.1 DO EDITAL

059 FERNANDA PEREIRA DA SILVA NÃO CUMPRIU O ITEM 2.1 DO EDITAL

BUCOMAXILOFACIAL

ORDEM NOME CANDIDATO
NÚMERO

INSCRIÇÃO
DATA

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º FELIPE AURÉLIO GUERRA 002 28/07/1990 18

2º LUIZ HENRIQUE GODOI MAROLA 041 18/02/1993 15

3º THAMIRIS NOGUEIRA SACKER 037 19/08/1993 14

4º MICHELLE LIDIANE DE ABREU RACHADEL 050 30/01/1974 11

5º CAMILA COSTA BEBER 038 07/12/1981 11

6º DIONES CALADO DE QUADROS 033 10/06/1986 11

7º BRUNA PFUNTZENREUTER ESPINDOLA 048 27/09/1987 9

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº
INSCRIÇÃO

NOME MOTIVO

006 ALINE FERNANDA COSTA VAZ
NÃO CUMPRIU OS ITENS 1.5.1,1.5.2,1.5.3, 1.5.5 DO
EDITAL

020 GILBERT LUIZ DELLAJUSTINA  NÃO CUMPRIU OS ITENS 2.1, 2,3 DO EDITAL

045 HANNAH DA COSTA ARAÚJO NÃO CUMPRIU OS ITENS 2.1, 2.3 DO EDITAL

049 GIULIANO TEIXEIRA PACHER NÃO CUMPRIU OS ITENS 2.1, 2.3 DO EDITAL

ENDODONTIA

ORDEM NOME CANDIDATO
NÚMERO

INSCRIÇÃO
DATA

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º FABRICIO SCAINI 022 17/08/1974 19

2º DANILO DE LUCA CAMPOS 004 19/03/1986 14

3º JARDEL DORIGON DOS SANTOS 001 11/10/1990 14

4º SONJA MARA DO NASCIMENTO KRAUZER 047 13/12/1965 11

5º ROBERTA RIBEIRO RODRIGUES DE SOUZA 005 25/01/1972 11

6º CLAUDIA SCHIOCHETT 039 18/10/1972 11

7º CRISTINA GABRIELA JOCK GRANADO 016 14/01/1976 11

8º LUCIA MARA DE GENARO ESTEVES 013 14/12/1978 11

9º ALINE DALMONICO 051 06/09/1981 11

10º ALESSANDRA MALSCHITZKY DE MACEDO 014 03/07/1983 11

11º JAQUELINE CECATO PENTEADO DE ALMEIDA 046 10/05/1986 11

12º LORENA FERNANDES FERREIRA 031 13/09/1990 11

13º LEANDRO DE BORTOLI 030 08/02/1982 11

14º
GUILHERMO ENRICO SARTORI DE OLIVEIRA
ANDRES

032 27/09/1996
9

15º BRUNA ANGELICA DE SOUZA VIANA 042 08/04/1994 8

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

Max Colin, 1843 – América – 89204 635 – Joinville – SC
Fone/Fax: 47 3422 9838 e 3422 5715

CNPJ: 03.222.337/0001-31

16º LUCAS GUILHERME RAMOS VOOS 036 25/08/1993 7

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº
INSCRIÇÃO

NOME MOTIVO

017 EDUARDA AQUIELI GUNZEL RODRIGUES NÃO CUMPRIU OS ITENS 2.1, 2.3 DO EDITAL

PACIENTES NECESSIDADES ESPECIAIS

ORDEM NOME CANDIDATO
NÚMERO

INSCRIÇÃO
DATA

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º JULIANA DA SILVA MORO 025 11/11/1991 14

2º VANESSA FETZ ZAGO 003 06/03/1984 13

3º LUANA DO AMARAL GUIMARÃES SCHOLZ 044 13/10/1980 5

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº
INSCRIÇÃO

NOME MOTIVO

009 KARIN NAOMI KARAZAWA BOHN NÃO CUMPRIU OS ITENS 2.1, 2.3 DO EDITAL

PERIODONTIA

ORDEM NOME CANDIDATO
NÚMERO

INSCRIÇÃO
DATA

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º BRUNA MICHELS DE MOLINER 034 26/03/1993 22

2º CONSTANZA MARIN DE LOS RIOS ODEBRECHT 035 16/12/1963 19

3º TANGRYANE SANTOS SANTANA 007 26/02/1981 16

4º ROGER LEMOS MEIRELLES 040 18/08/1981 16

5º RAFAEL ALEXANDRE ERZINGER PROX 026 26/12/1987 16

6º PRISCILA STEFFENS 011 27/02/1988 16

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº
INSCRIÇÃO

NOME MOTIVO

043 GLAUCO SANTOS DE ALMEIDA NÃO CUMPRIU OS ITENS 2,1, 2.3 DO EDITAL

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, devendo a FURJ/UNIVILLE publicar os

resultados no site da Instituição, o CISNORDESTE/SC no DOM/SC- Diário Oficial dos Municípios de

Santa Catarina para publicidade e oportunização de recursos.